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"Dni Eichendorffa" w Raciborzu..., czyli obchody 10-lecia
odsłonięcia w mieście pomnika niemieckiego poety Josepha von
Eichendorffa 2004-08-18, Środa
Obchody 10-lecia odsłonięcia w Raciborzu pomnika znanego niemieckiego poety doby romantyzmu
Josepha von Eichendorffa, odbędą się w dniach od 3 do 5 września br. "Dniom Eichendorffa" towarzyszyć
będą dwie ważne imprezy: konferencja naukowa oraz spotkanie poświęcone perspektywom współpracy
polsko-niemieckiej w przyszłości z udziałem polskich i niemieckich parlamentarzystów. Honorowy
patronat nad konferencją objął

Zakończył się festyn partnerski w Altenie (Powiat Märkischer)...
2004-08-17, Wtorek
Z niemieckiego Powiatu Märkischer powróciła reprezentacja Powiatu Raciborskiego. W dniach 14 i 15
sierpnia br. na zamku warownym w Altenie odbywał się bowiem festyn partnerski, na którym obecna była
również ziemia raciborska. Celem imprezy było przybliżenie mieszkańcom Powiatu Märkischer
partnerskich regionów - Powiatu Raciborskiego, walijskiego Hrabstwa Wrexham i niemieckiego Elbe
Elster. Bardzo bogaty program festynu obfitował w

10 lat zespołu 2004-08-13, Piątek
Jubileusz 10-lecia istnienia obchodzi w tym roku zespół wokalny "Miraż" działający przy Młodzieżowym
Domu Kultury w Raciborzu. Na przestrzeni 10 lat w zespole śpiewało wielu utalentowanych młodych ludzi,
wielu z nich osiągnęło już sukcesy w skali ogólnopolskiej. To tutaj swą karierę rozpoczynali m.in. Anna
Wyszkoni (dziś wokalistka zespołu "Łzy"), Marzena Korzonek (laureatka opolskich

Młodzież z Rohatynia z wizytą u Starosty Raciborskiego...
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2004-08-11, Środa
Grupa młodzieży z ukraińskiego Rohatynia wraz z opiekunami gościła 11 sierpnia br. w Starostwie
Powiatowym w Raciborzu. Z gośćmi spotkał się Starosta Raciborski Henryk Siedlaczek.Młodzież z
Rohatynia gości z tygodniową wizytą w Krzanowicach. Oba samorządy współpracują ze sobą od roku 2001.
Zakres współpracy obejmuje przede wszystkim wymianę młodzieży oraz wymianę kulturalną i sportową.
Na przestrzeni 3 lat w

Wystawa "Powiat Märksicher w blasku słońca"... 2004-08-10,
Wtorek
"Powiat Märkischer w blasku słońca" - to tytuł wystawy zdjęć nadesłanych na drugą (letnią) część
tematyczną cyklu konkursowo-wystawienniczego pn. "Zdjęcia, które łączą". Najlepszą pracę wybiorą
odwiedzający wystawę mieszkańcy powiatu raciborskiego. Zdjęcia autorstwa mieszkańców Powiatu
Märkischer można oglądać do 23 sierpnia br. w budynku Starostwa Powiatowego w Raciborzu przy ul.
Klasztornej

Powiat Raciborski na festynie partnerskim w Altenie (Powiat
Märkischer)... 2004-08-10, Wtorek
Powiat Raciborski będzie obecny na festynie partnerskim, który organizuje w dniach 14 i 15 sierpnia br.
na zamku warownym w Altenie niemiecki Powiat Märkischer. Celem imprezy jest przybliżenie
mieszkańcom Powiatu Märkischer partnerskich regionów - Powiatu Raciborskiego, walijskiego Hrabstwa
Wrexham i niemieckiego Elbe Elster. W programie festynu m.in. występy zespołów artystycznych.Festyn
partnerski na zamku warownym w Altenie będzie

Fundacja na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu.
2004-08-06, Piątek
W dniu 22 kwietnia 2004 r. Sąd Rejonowy w Gliwicach, Wydział X Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego zarejestrował pod numerem KRS 0000204629 Fundację na rzecz Szpitala Rejonowego w
Raciborzu z siedzibą w Raciborzu, ul. Klasztorna 6. Fundatorami Fundacji są:- Powiat Raciborski,- Gmina
Kornowac,- Gmina Krzanowice,- Gmina Krzyżanowice,- Gmina Kuźnia Raciborska,- Gmina Nędza,- Gmina
Pietrowice Wielkie,- Gmina Rudnik,- Szpital

Zakończyły się VI Międzynarodowe Igrzyska Młodzieżowe i Dni
Rendsburga. 2004-08-04, Środa
2 sierpnia zakończyły się trwające od 29 lipca VI Międzynarodowe Igrzyska Młodzieżowe i Dni Rendsburga.
W imprezie, do której zaproszeni zostali młodzi sportowcy, muzycy i grupy teatralne z 10 miast
europejskich, po raz pierwszy wzięła również udział młodzież z powiatu raciborskiego. Stało się to możliwe
w wyniku podpisania 5 maja br. umowy o przyjaźni pomiędzy powiatem raciborskim a miastem
Rendsburg.Region raciborski
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Pietrowice Wielkie - wizyta delegacji z niemieckiej gminy
Liederbach. 2004-07-29, Czwartek
W dniach od 30 lipca do 2 sierpnia br. w gminie Pietrowice Wielkie gościć będzie dziewięcioosobowa
delegacja z niemieckiej gminy Liederbach.W ramach wizyty zaplanowane zostało spotkanie z radnymi,
mieszkańcami,zwiedzanie gminy oraz udział w obchodach 80-lecia sportu w Pietrowicach Wielkich.

Dożynki Powiatowe 2004 w Krzanowicach... 2004-07-22,
Czwartek
Krzanowice są gospodarzem tegorocznych Dożynek Powiatowych. Powiatowe obchody Święta Plonów
zaplanowano na 29 sierpnia br.Dożynki Powiatowe 2004 w Krzanowicach rozpocznie dzień wcześniej
wieczorem (28 sierpnia br.) zabawa taneczna pod namiotem biesiadnym. Główne uroczystości dożynkowe,
z udziałem przedstawicieli władz samorządowych powiatu raciborskich i poszczególnych gmin powiatu,
odbędą się 29 sierpnia br.Powiatowe obchody
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